



FZP/w/ 145 /2019/TF

Gdynia, dnia 16.04.2019 r.

Nr sprawy PN/10/FZP/FGB/2019

## WYJAŚNIENIA

### TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wykonanie drogi pożarowej, nawierzchni parkingu oraz nowych miejsc postojowych na terenie MIR-PIB**”

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

1. Jaka jest grubość warstwy odsączającej? ( cyt. "wykonanie warstwy odsączającej")

**Odpowiedź: Założono wykonanie warstwy odsączającej grubości 10 cm.**

2. "Ustawienie krawężników drogowych"- Jaka ilość i gdzie są wykonywane ( brak podania ilości w Przedmiarze oraz w Szczegółowym zakresie wykonania przedmiotu zamówienia)

**Odpowiedź: Pozycja "Ułożenie krawężników drogowych" znajduje się w przedmiarze pod pozycjami 7, 23, 32 i 41 błędnie opisanymi jako "Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8"**

3. Proszę o doprecyzowanie punktów: "prace demontażowe i rozbiórkowe" zawarte w załączniku nr 8.

**Odpowiedź: Poprzez prace demontażowe i rozbiórkowe Zamawiający rozumie rozebranie istniejących nawierzchni. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.**

4. Wykonanie drogi pożarowej - wykonanie koryta- głębokości 40 cm jak jest w przedmiarze czy min 25 cm jak jest w załączniku nr8?

**Odpowiedź: Należy wykonać koryta głębokości 40 cm.**

5. Jaka grubość podbudowy pod droga pożarowa?

**Odpowiedź: Należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego o grubości 25 cm po zagęszczeniu.**

6. Proszę o doprecyzowanie punktu: "likwidacja barier architektonicznych"

**Odpowiedź: Poprzez "likwidację barier architektonicznych" Zamawiający rozumie rozebranie istniejącej nawierzchni w zaznaczonym obszarze nawiązania nawierzchni do wejścia do budynku, poszerzenie chodnika, usunięcie wystających obrzeży i krawężników, usunięcie stopni oraz ułożenie ponowne nawierzchni z wykonaniem spadków. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej**

7. Proszę o doprecyzowanie punktu:

Wykonanie demontażu i utylizacji wiat garażowych na placu za budynkiem A

- prace demontażowe i rozbiórkowe,
- wywóz i utylizacja odpadów
- wykonanie wyznaczenia miejsc postojowych zgodnie z załącznikiem

**Odpowiedź: Należy zdemontować i wywieźć tymczasowe wiaty garażowe wykonane z betonu. Na całej powierzchni parkingu należy wykonać malowanie miejsc postojowych zgodnie z załącznikiem nr 7. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.**

8. Proszę o doprecyzowanie jakich części zamówienia tyczą się poszczególne załączniki (rysunki)

**Odpowiedź: Załącznik nr 1 - plan ogólny prac; załącznik nr 2 - parking nr 1 - punkt 3 opisu technicznego; załącznik nr 3 - parking nr 2 - punkt 1 opisu technicznego; załącznik nr 4 - parking nr 3 - punkt 2 opisu technicznego; załącznik nr 5 - parking nr 4 - punkt 4 opisu technicznego; załącznik nr 6 - parking nr 5 - punkt 7 opisu technicznego; załącznik nr 7 - parking nr 6 - punkt 6 opisu technicznego; załącznik nr 8 - bariery architektoniczne - punkt 5 opisu technicznego.**

W imieniu Zamawiającego  
**Zastępca Dyrektora ds. Finansowych**

**mgr Rafał Geremek**